


Szanowni Państwo :-)

Przedstawiamy drugą edycję wyjątkowej, letniej, autorskiej  
trasy koncertowej!

„Lato w rytmie PiKa” to połączenie rodzinnego pikniku
pełnego atrakcji dla każdego członka rodziny z koncertami
największych gwiazd polskiej estrady. To doskonała okazja,
aby uświetnić wakacyjny dzień w Państwa mieście lub
zorganizować niezapomniane Dni Miasta.

Proponujemy niepowtarzalne wydarzenie w Państwa
miejscowości – animacje dla dzieci, strefy zabaw,
gastronomię, muzyczne emocje oraz wiele innych atrakcji.
Wszystko to w towarzystwie ulubionej gwiazdy, a na
zakończenie – wspólna dyskoteka! Atrakcje dostępne są już
od wczesnych godzin popołudniowych aż do późnej nocy.

„Lato w rytmie PiKa” to gwarancja doskonałej rozrywki nie
tylko dla mieszkańców, ale również znakomity magnes dla
turystów.

 DLA KAŻDEGO COŚ MIŁEGO…



7 czerwca - Świecie nad Osą, gwiazda wieczoru - Krystyna Giżowska
21 czerwca - Płużnica, gwiazdy wieczoru - Norbi i Krystyna Giżowska

22 czerwca - Chełmno, gwiazda wieczoru - Blu Cafe
12 lipca - Warlubie, gwiazdy wieczoru - Dorota Berent i Norbi

26 lipca - Radzyń Chełmiński, gwiazda wieczoru - Jose Torres
23 sierpnia - Gruta, gwiazda wieczoru - Norbi i Big Bike Orchestra

30 sierpnia - Kijewo Królewskie, gwiazdy wieczoru - Blu Cafe, Gromi i Cierniewski



Gwiazdy 4.07.2026 Nowe Miasto Lubawskie - Feel ,Eryk Moczko ,Peja, DJ Omen

Muzyka Pop:
 Oskar Cyms, Wiktor Dyduła, Natalia Szroeder, Ania Wyszkoni, Ania Dąbrowska,
Patrycja Markowska, Roksana Węgiel, Grzegorz Hyży, Sara James, Andrzej
Piaseczny, Pectus, Blue Cafe, Kwiat Jabłoni, Feel, Mateusz Ziółko, Papa D., Piersi,
Sławomir, Urszula, Elektryczne Gitary, Kasia Stankiewicz i Varius Manx , Loka,
Poparzeni Kawa Trzy

Rock: Nocny Kochanek, Łydka Grubasa, Farben Lehre, Big Cyc , Organek, Zalewski
,Oddział Zamknięty , Turbo, Golden Live    

D.J.-e:
 Kalvi & Remi, Gromee, D.J. Adamus, Wet Fingers, D.J. Omen – Popek, D.J. Angelo
Davilla , D.J.Sofii, D.J. Nero  

         ...i wielu, wielu innych wspaniałych artystów

Możliwość zorganizowania koncertu dowolnej gwiazdy z polskiej, jednak wiąże
się to ze zmianą ceny organizacji imprezy.



Korzyści: 
artyści 
zaiks 
scena 12m x 10m x 10m (projekt indywidualny
trasy)
 nagłośnienie 
oświetlenie 
multimedia i wizualizacje 
agregat prądotwórczy 
hotele dla Artystów 
prezenterzy znani z anteny radiowej Radia PiK 
ochrona imprezy wraz z pełną dokumentacją 
opieka medyczna 
barierki ochronne ,ciężkie i lekkie 
kabiny sanitarne
 garderoby z wyposażeniem 
branding 
atrakcje dodatkowe: napoje, gastronomia, stoiska
handlowe, wesołe miasteczko i animacje dla dzieci(
wyłączność) przeloty balonem (zależne od pogody),
gadżety promocyjne i reklamowe



Polskie Radio Pomorza i Kujaw to lider regionalnego rynku radiowego z największym

zasięgiem ze wszystkich lokalnych stacji, docierający nawet poza granice województwa

kujawsko-pomorskiego. W zasięgu nadajników Polskiego Radia PiK jest największa liczba

słuchaczy w województwie: tygodniowo słucha nas ponad 300.000 osób (źródło Kantar

Polska I-VII 2025, próba 2.486 osób. 

      Jedyne radio na Pomorzu i Kujawach o zasięgu regionalnym 

      Nadajemy w systemie cyfrowym DAB+ (Digital Audio Broadcasting) 

      Można nas słuchać poprzez aplikację mobilną na Android i iOS 

      Realizujemy misję radia publicznego oferując zróżnicowane programy o tematyce   
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informacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej, sportowej, rozrywkowe.



Promocja:

produkcja spotu zapowiadającego koncert i informującego o obecności
Radia podczas wydarzenia
40 emisji spotu na antenie Polskiego Radia PiK emitowane jako pierwsze
w bloku reklamowym
publikacja dwóch postów zapowiadających każdy koncert na profilu
Facebook Radia: pierwszy - w terminie do 4 dni przed wydarzeniem, drugi
- w terminie od 2 do 1 dnia przed wydarzeniem
publikacja informacji o każdym koncercie w dedykowanej zakładce w
górnej belce serwisu radiopik.pl, w terminie do 4 dni przed wydarzeniem
produkcja rolki zapowiadającej koncert oraz jej publikacja na profilu
Facebook Radia w terminie od 2 do 1 dnia przed wydarzeniem
zamieszczenie bannera reklamowego o wymiarach 1920 × 320 px jpeg na
stronie głównej serwisu radiopik.pl
produkcja dżingla, który będzie emitowany na scenie podczas koncertu
produkcja i emisja dżingla przed i po każdym wejściu antenowym
informującego o miejscu nadawania i lokalizacji transmisji,
obsługa wydarzenia z wykorzystaniem wozu transmisyjnego, obejmująca
do 3 wejść antenowych (każde do 3 minut), w ramach których
przewidziane są m.in. rozmowy prowadzącego z zaproszonymi gośćmi
identyfikacja wizualna stacji na miejscu (balony, banery, windery, logo na
telebimie)
stoisko promocyjne Radia PiK z konkursami i gadżetami dla uczestników
wyprodukowanie rolki z koncertu oraz jej publikację na profilu Facebook
Radia podczas trwania lub po zakończeniu wydarzenia
publikacja relacji z koncertu na portalu radiopik.pl w formie zdjęć oraz
nagrań audio i wideo

http://www.radiopik.pl/
http://www.radiopik.pl/
http://www.radiopik.pl/


Polskie Radio PiK to: 

         szybka, wiarygodna, obiektywna, rzetelna i bezstronna informacja 

         reporterskie interwencje w całym województwie kujawsko-pomorskim 
 
         bezpośrednie relacje i transmisje z najważniejszych wydarzeń w regionie 

      autorskie audycje, reportaże, rozmowy o najciekawszych i najważniejszych                 
sprawach regionu 

         integracja i budowanie tożsamości 

         rejestracja i archiwizacja najważniejszych wydarzeń z regionu



Zasięgi tygodniowe 10 wiodących stacji radiowych na 
pomorzu i kujawach
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Źródło: Kanar Polska, wszystkie dni, kwadranse i miejsca słuchania radia, I-VII 2025, próba: 2.486 osób

POLSKIE RADIO PIK JEST TRZECIĄ, NAJCHĘTNIEJ SŁUCHANĄ
STACJĄ RADIOWĄ W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM 

Przed nami są tylko dwie stacje ogólnopolskie w których nie
zareklamujesz się lokalnie



Organizator trasy -  Z.P.H.U. Magtex Technika Sceniczna Wojciech Mucha

Firma świadcząca usługi w zakresie profesjonalnej realizacji nagłośnienia,
oświetlenia , sceny oraz multimediów. Z doświadczeniem w kompleksowej
realizacji koncertów, eventów, kongresów, konferencji i imprez sportowych.
Współpracujemy z firmami zajmującymi się ochroną, dostarczaniem agregatów,
barierek ochronnych, kabin sanitarnych etc. Do tej pory byliśmy organizatorem
lub współorganizorem takich tras koncertowych, jak “Letnia Scena Eski” i “Lato
na Maxxxa”. To dwie największe letnie trasy koncertowe w swoim czasie.
Oprócz tego, możemy się pochwalić takimi projektami, jak: Eska 360, VOX Tour,
imprezy Polo TV z realizacją live w telewizji. 

Organizowaliśmy wiele eventów firmowych w halach, hotelach i plenerach.
Ściśle współpracujemy z wieloma miastami, gminami i sołectwami, świadcząc
im usługi w zakresie organizacji imprez w zakresie profesjonalnej techniki
estradowej. Posiadamy własne profesjonalne systemy nagłośnieniowe,
oświetlenie estradowe oraz sceny i multimedia, spełniające wszelkie ridery
techniczne zespołów polskich i zagranicznych.



Zapraszamy do współpracy! 
kontakt:

 Wojciech Mucha 
Z.P.H.U. Magtex Technika Sceniczna Wojciech Mucha 

Płużnica 58H, 87-214 Płużnica 
tel: +48 509 152 802, e-mail: wojciech.mucha@magtex.pl

www.facebook.pl/technikasceniczna
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